OBuratenb

HoMuHanbHbIM aMNNUTYAHbIA AUManasoH
[nana3oH YyacToThbl BUGpaLmii
[unanasoH LeHTpobeXHbIX cun

Pa6ouas wmpuHa

3Kcnl1yaTaL|MOHHaﬂ mMacca

6208E **

Cummins QSB3.9

HomuHanbHas MowHOCTb 81 kBt (110 1. ¢.) npu 2 200 06/MuH

0.8/0.4mm
45/50 'y
100/61 kH
1700 mm
9 500 kr

\& LivGoNG



6208E
TEXHWYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU >>>

OBUTATENb

Skonornyeckuii cTaHaapT Tier 3 / Stage Il
Mapka Cummins
Mogenb QSB3.9

HoMunHanbHas MOLLIHOCTb o L (LU0 0 @
npu 2 200 06/MyH

MakcrmManbHbI KpyTALWMI

MOMEHT

KonuyecTtBo LmMnMHApoB 4

C TypboHarHeTaTenem

1 NPOMEXYTOYHbBIM

oxnaguTenem BO3ayXo-

BO3AYLLUHOrO Tvna

Twun oxnaxaeHus YXungkocTtHoe

ANEKTPUYECKAA CUCTEMA

HanpspkeHne 6opToBow cetn 24 B

TPAHCMUCCUA

TeopeTnyeckun 40 %
npeogoneBaemblii YKNoH

480 H-m

Cunctema nogaym BO3ayXa

Tun TpaHcMuccun vapoctatuyeckmmn
1-9 MakcMmarbHas CKOpoCTb 6 KMm/Y

OBWXeHWs1, Bnepes

2-9 MakcumaribHasi CKOpoCTb 8 KMm/4

OBWXeHWs, Bnepes

3-9 MakcumanbHas CKopoCcTb 12 km/y
OBWXEHWS, Bnepeaa

MuHUManbHbIA BHELUHWUIA 6 770 Mm

paguyc noesopota

MOCTbI

CucTema pyneBoro popasnunyeckas
ynpasneHusi

Cnoco6 pynesoro ynpaeneHusi  LLlapHyupHoe couneHeHve
Yron noBopota +35°

[aBneHuve pasrpysku pyneson 16 Mla

CUCTEMBI

TOPMO3A

FTMAOPABNUYECKAA CUCTEMA
Tun rmaBHOro Hacoca

MwuHumanbHoe aaBneHne
cbpoca

PABOYUE XAPAKTEPUCTUKK

MopLlHeBon Hacoc

35 MMa

Crartuyeckas nuHelnHas
Harpyska Ha nepegHun Baned,

Crartuyeckas nuHernHas
Harpyska Ha 3agHun 6apabaH

KonunyecTso BUGpUpYOLLMX
BasnbLOB

HoMUWHanbHbIN aMAAnMTyaHbIN
AnanasoH

[rana3oH YacToTbl BUbpauumm
[nanasoH LeHTPOBEXHBIX CUI

KonunyectsBo HacTpoek
aMnnnuTyabl

288 H/cm

271 Hicm

2

0.8/0.4 mm

45/50 Iy,
100/61 kH

2

OKCMNYATALNOHHAA MACCA

SkcnnyaTaumMoHHasi macca
¢ bannacTtom

Harpyska Ha nepegHui Banevy,
Harpy3ska Ha WuHbl

9 500 kr

4 900 kr
4 600 kr

3ANPABOYHbIE EMKOCTHU
TonnuBHbIN Bak

MotopHoe macno

Bak rugpasnuyeckoro macna
Cuctema oxnaxageHus

220 n
12 n
80 n
22 n

OOMNOJNIHUTENIbHOE OE0PYJOBAHUE

[MpobneckoBkIN MasyoK
Mameputenb ynnoTHeHust
GPS

KpaboBbiit xon,

Tun paboyero Topmosa
[MpuBog paboyero Topmosa
[MpuBOA CTOSTHOYHOIO TOPMO3a

mopasnunyeckun
mpopasnunyeckun
C MexaHU4ecknM BKIOYEHUEM,

rmapaBfin4eCKNM OTKITHOHEHUEM

PA3MEPbI

A labaputHas anvHa 4 970 mm
B MabaputHas wupuHa 1960 mm
C lupuHa BanbLa 1700 mm
D Onametp Banbua 1200 mm
E TonwmHa Banbua 15 Mm

F KonecHas 6a3a 3 585 Mmm
G MvH. JOPOXHbIN MPOCBET 260 mm
H MabapuTtHas BbicoTa 3120 mm

Guangxi LiuGong Machinery Co., Ltd.

No. 1 Liutai Road, Liuzhou, Guangxi 545007, KHP

TenecpoH: +86 772 3886124 OnekTpoHHas noyTa: overseas@liugong.com
www.liugong.com

03.2018 CospaHo komnaHuen LiuGong

TexHU4eckne XapakTepUCTUKN U KOHCTPYKLIMW MOTYT GbiTb N3MeHeHb! 6e3 NpeaBapuTENbHOrO yBeAOMNeHNs. Ha nokasaHHbIe MallnHbl MOXET GbiTb YCTaHOBMEHO AoNONHUTENbHOE 060pyAoBaHMe. B 3aBCMMOCTY OT pervoHa
CTaHAapTHOE U [0MoNHNTenLHoe oGopyaoBaHie LiuGong MoxeT paanuyatees. O6patuTecs k Balemy annepy LiuGong Ans nonyyenus nHgopmalmm kacatensHo Ballero pervioHa.




